B Vereado
Matheus Càrreiro

-ct,Att a / L9ra etcynai do. Câmara Municipal de Ibitinga

11111111 	 11
Protocolo Geral n° 345112019

Data: 19/08/2019 Hora lo: 14:59
Legislativo - MOC 503/2019

MOÇÃO DE APLAUSOS

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR MANOEL ALVES LOPES
PELO IMPORTANTE EMPREENDIMENTO CHAMADO RESIDENCIAL CAMBUI,
NA VIA DE ACESSO ALBERTO ALVES LOPES, QUE EM BREVE ESTARÁ COM
SUAS OBRAS CONCLUÍDAS.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhor Manoel Alves Lopes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que este subscreve, tem a honra de apresentar, após ouvido o Plenário,
Moção de Aplauso ao Senhor Manoel Alves Lopes, pelo belíssimo loteamento que está
sendo construído na Via de Acesso Alberto Alves Casemiro, o "RESIDENCIAL
CAMBUÍ".

Pessoas como o Senhor Manoel Alves Lopes fazem toda diferença em nosso
município, pois geram empregos e ajudam no crescimento da cidade.

Agora mais um bairro está surgindo em Ibitinga, em uma localização privilegiada e
com certeza valorizará ainda mais a nossa cidade.

Assim, não poderia deixar de desejar que esse empresário atinja o topo máximo do
sucesso, pois é uma pessoa merecedora e digna de aplausos.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 19 de agosto de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O S
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1